
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 089/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A possível aquisição de sacos plásticos de medidas 
diversas, para uso no acondicionamento de lixo, em vias 
públicas, prédios públicos, e pelo Departamento de Limpeza da 
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo desta 
municipalidade. 
Contratada: CASA DA LIMPEZA IBIPORÃ LTDA-ME 
CNPJ/MF: 10.769.989/0001-56 
Valor: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 22 de Julho de 2011 à 21 de Julho de 2012. 
Assinatura: 22 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  089/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2011 (PMRC)

